
 
 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2010 
 
 
 
 
 
 



 1

 

KAZALO 
 

 
 
UVOD         str.  2 

 

VSEBINSKO KAZALO 

1.    Strokovne teme      str. 3 

2.    Razmišljanja in komentarji     str. 5 

3.    Izobraževanje      str. 6 

4.    Poročila       str. 6 

5.    Povabilo k branju      str. 8 

6.    Knjižnične prireditve     str. 9 

7.    Predstavljamo      str. 12 

8.    In memoriam      str. 13 

9.    Obvestila       str. 14 

10.   Novosti       str. 18 

11.   Ostali prispevki      str. 19 

 

AVTORSKO KAZALO      str. 21 

 
 

 



 2

UVOD 
 

 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2009. 
Zajetih je 201 enot. Te so glede na vsebino razdeljene v 11 skupin, ki so se pojavljale v 
Knjižničarskih novicah v letu 2009: 
 
 

1.    Strokovne teme 
2.    Razmišljanja in komentarji 
3.    Izobraževanje 
4.    Poročila 
5.    Povabilo k branju 
6.    Knjižnične prireditve 
7.    Predstavljamo 
8.    In memoriam 
9.    Obvestila 

10.    Novosti 
11.    Ostali prispevki 

 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljeni, in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili 
prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Damjana Vovk 
odgovorna urednica 





 3

VSEBINSKO KAZALO 
 

STROKOVNE TEME 
 
  1. Janković Dušan 

Oprema za slepe in slabovidne v knjižnicah. 
2009, št. 4/5, str. 14-17. 

 
  2. Kavčič Irena, Kalčič Dunja, Velkavrh Valentina 

Kakovost knjižničnih katalogov (bibliografskih baz podatkov). 
2009, št. 11, str. 8-10. 

 
  3. Kavčič-Čolić Alenka 

Digitalna knjižnica Slovenije in Univerza v Ljubljani: odmev na Prostodostopni repozitorij 
raziskovalnih objav in podatkov ter visokošolskih del. 
2009, št. 6/7, str. 13-14. 

 
  4. Kotar Mojca 

Prostodostopni repozitorij raziskovalnih objav in podatkov ter visokošolskih del. 
2009, št. 6/7, str. 8-12. 

 
  5. Kotar Mojca 

Prost dostop do znanstvenih objav in podatkov. 
2009, št. 11, str. 3-6. 

 
  6. Kovač Tatjana 

Verstva, teologija - pregled vrstilcev UDK skupine 2. 
2009, št. 1, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  7. Kovač Tatjana 

Spremembe vrstilcev UDK v skupini 06. 
2009, št. 4/5, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  8. Kovač Tatjana 

Vrstilci UDK za postavitev notnega gradiva po zasedbi. 
2009, št. 8, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  9. Kovač Tatjana 

Iskanje gradiva po kodah. 
2009, št. 10, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 10. Kovač Tatjana 

Klasifikacija književnosti z dodajanjem splošnih privesnih vrstilcev za kraj. 
2009, št. 12, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 



 4

 11. Matoh Robert, Koželj Aljoša 
Analiza in predstavitev dveh folksonomij. 
2009, št. 3, str. 4-9. 

 
 12. Merčun Tanja 

Slovenska knjižnica 2.0. 
2009, št. 10, str. 5-6. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 13. Musek Tine, Kragelj Matjaž, Krstulović Zoran 

URN - preprosto uporaben. 
2009, št. 6/7, str. 4-7. 

 
 14. Pelhan Aljoša 

Spremembe vrstilcev UDK v skupinah 65.0 in 651. 
2009, št. 2, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 15. Perko Simon 

Knjižne podpore za knjižnice, muzeje in arhive. 
2009, št. 4/5, str. 7-13. 

 
 16. Pisanski Jan 

Uporabnost modela FZBZ za laike. 
2009, št. 6/7, str. 15. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 17. Pisanski Jan, Švab Katarina 

Popolnost podatkov v knjižničnem katalogu. 
2009, št. 11, str. 7-8. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 18. Rozman Darija 

Spremembe vrstilcev UDK v skupini 51 matematika. 
2009, št. 6/7, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 19. Rozman Darija 

60 - biotehnologija - nova skupina v UDK. 
2009, št. 9, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 20. Rožić Anamarija, Kotar Mojca 

Problematika financiranja nakupa znanstvene literature in podatkovnih zbirk v Republiki 
Sloveniji: poziv pristojnim ministrstvom in ustanovam. 
2009, št. 1, str. 4-10. 

 
 21. Sternad Metka 

Spremembe vrstilcev UDK v skupini 06. 
2009, št. 3, str. 3. 

 



 5

 22. Škrlj Gregor 
OŠ Prule in prehod na COBISS. 
2009, št. 4/5, str. 4-6. 

 
 

RAZMIŠLJANJA IN KOMENTARJI 
 
 23. Ambrožič Melita 

Odprto pismo. 
2009, št. 3, str. 10-17. 

 
 24. Dular Anja 

Kaj bo s to našo ljubo slovenščino!. 
2009, št. 11, str. 16. 

 
 25. Fras Popović Sabina 

Berem! Razmišljam! Pišem! In kje je tukaj finta?: strokovno srečanje »Skrivnosti ustvarjanja 
strokovnega in znanstvenega članka«, 13. marec 2009, UKM, Maribor. 
2009, št. 6/7, str. 33-36. 

 
 26. Janžekovič Boža 

Skrivnosti ustvarjanja strokovnega in znanstvenega članka: poročilo Strokovnega srečanja, ki 
je bilo 13. marca 2009 v prostorih UKM. 
2009, št. 6/7, str. 30-32. 

 
 27. Kanič Ivan 

»Kaj bo s to našo ljubo slovenščino!« – odmev na odmev. 
2009, št. 12, str. 8-10. 

 
 28. Kavčič-Čolić Alenka 

Odziv na komentar: »Kaj bo s to našo ljubo slovenščino!«. 
2009, št. 11, str. 16-17. 

 
 29. Merčun Tanja 

Elektronski viri. 
2009, št. 2, str. 4. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 30. Merčun Tanja 

Knjižnica kot središče skupnosti. 
2009, št. 4/5, str. 19. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 31. Novljan Silva 

Odgovor: odmev na Skrivnosti ustvarjanja strokovnega in znanstvenega članka. 
2009, št. 6/7, str. 36-37. 

 
 32. Pisanski Jan 

Konference. 
2009, št. 1, str. 12. 
(Rubrika: [sic].) 



 6

 33. Pisanski Jan 
Konkurenca. 
2009, št. 3, str. 18-19. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 34. Badovinac Branka 

Priložnosti za strokovno izpopolnjevanje v Združenih državah Amerike: »Mortenson Center for 
International Library Programs«. 
2009, št. 8, str. 4. 

 
35. Berčičeva nagrada 2008. 

2009, št. 4/5, str. 18. 
 
 36. Pečko Mlekuš Helena 

Program izobraževanja NUK za leto 2009. 
2009, št. 1, str. 10-11. 

 
 37. Pečko Mlekuš Helena 

Program izobraževanja NUK za leto 2010. 
2009, št. 12, str. 7. 

 
 38. Šauperl Alenka, Kotar Mojca 

Sajetova nagrada za najboljše magistrsko delo v letu 2008. 
2009, št. 6/7, str. 18. 

 
 

POROČILA 
 
 39. Ambrožič Melita, Božič Maja 

9th International Bielefeld conference: »Upgrading the E-library: Enhanced Information 
Services Driven by technology and Economics«: Bielefeld, Nemčija, 3. – 5. februar 2009. 
2009, št. 6/7, str. 20-27. 

 
 40. Badovinac Branka 

16th International Conference Crimea 2009: Libraries and Information Resources in the 
Modern World of Science, Culture, Education, and Buisness, 6. – 14.7.2009, Sudak, Ukrajina. 
2009, št. 8, str. 5-7. 

 
 41. Bončina Srečko 

Poročilo o uporabi storitve oddaljenega dostopa do informacijskih virov v letu 2008. 
2009, št. 2, str. 5-6. 

 
 42. Bončina Srečko 

Poročilo o uporabi storitve oddaljenega dostopa do informacijskih virov v letu 2009. 
2009, št. 12, str. 4-6. 

 



 7

 43. Eržen Matjaž 
32. konferenca UKSG: Torquay, VB, 30.03. – 02.04.2009. 
2009, št. 6/7, str. 29-30. 

 
 44. Fras Popović Sabina 

Knjižnice: stičišče preteklosti in prihodnosti: 75th IFLA: Libraries create futures: building on 
cultural heritages, Milano, 23. – 27. avgust 2009. 
2009, št. 9, str. 7-11. 

 
 45. Jamnik Tilka 

Obiskali smo dve knjižnici pod Šmarno goro. 
2009, št. 6/7, str. 28-29. 

 
 46. Jamnik Tilka 

Vzgajanje mladih bralcev: pred-konferenca IFLA, Rim, 19. in 20. avgust 2009. 
2009, št. 9, str. 4-5. 

 
 47. Jamnik Tilka 

16. evropska konferenca o branju: Braga, Portugalska, 19. – 22. junij 2009. 
2009, št. 9, str. 15-16. 

 
 48. Karun Breda 

Splošne knjižnice in vseživljenjsko učenje: projekt ENTITLE. 
2009, št. 11, str. 12. 

 
 49. Kavčič-Čolić Alenka 

VIII. mednarodna delavnica o arhiviranju spleta: IWAW – 8th International Web Archiving 
Workshop, Aarhus, Danska, 18.-19. september 2008. 
2009, št. 1, str. 13-14. 

 
 50. Kavčič-Čolić Alenka 

Predstavitev letošnje dejavnosti Ifline Sekcije za informacijsko tehnologijo. 
2009, št. 10, str. 7-11. 

 
 51. Kotar Mojca 

Knjižnica Kraljevega samostana San Lorenzo de El Escorial: Regia Laurentina ali la 
Escurialense. 
2009, št. 9, str. 12-14. 

 
 52. Kovič Petra 

Knjižnica – igrišče znanja in zabave: Splošne knjižnice – žarišča neskončne kreativnosti. 
2009, št. 10, str. 6-7. 

 
 53. Ločniškar-Fidler Mateja, Martinčič Tatjana 

Elektronske knjige in bralniki v splošni knjižnici: okrogla miza. 
2009, št. 4/5, str. 23-29. 

 
 54. Lojk Magda 

Poti do knjige. 
2009, št. 11, str. 13. 

 



 8

 55. Merčun Tanja 
Konferenca ELAG. 
2009, št. 8, str. 4-5. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 56. Novljan Silva, Lujić Dragana 

Knjižnice v zaporih. 
2009, št. 4/5, str. 31-32. 

 
 57. Pisanski Jan 

IFLA. 
2009, št. 9, str. 6-7. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 58. Pušnik Miro 

Portal Digitalne knjižnice Univerze v Ljubljani v letu 2008. 
2009, št. 2, str. 6-9. 

 
 59. Rozman Darija 

Drugo mednarodno posvetovanje o UDK. 
2009, št. 11, str. 10-11. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 60. Štoka Peter 

Domfest, prvi festival domoznanstva v Kopru, 15. maja 2009. 
2009, št. 6/7, str. 18-19. 

 
 61. Turk, Nana 

Usposabljanje v medicinskih knjižnicah Univerze Ludwig Maximillian Münchnu. 
2009, št. 9, str. 17-20. 

 
 62. Videc Andreja 

Strokovni posvet »Pis(a)na kulturna dediščina slovenskih knjižnic«: Celje – Dom sv. Jožefa, 1. 
december 2008. 
2009, št. 1, str. 15-16. 

 
 

POVABILO K BRANJU 
 
 63. Bešter Tomaž 

Digital consumers: reshaping the information profession. 
2009, št. 1, str. 17-18. 

 
 64. Bešter Tomaž 

Tri knjige iz Chandosove zbirke. 
2009, št. 2, str. 9-11. 

 
 65. Bešter Tomaž 

Na zmenek z nelagodjem: A universal history of the destruction of books: from ancient Sumer 
to modern Iraq. 
2009, št. 3, str. 19-20. 

 



 9

 66. Bešter Tomaž 
Popularnost. 
2009, št. 4/5, str. 20-21. 

 
 67. Bešter Tomaž 

Rekordi na področju knjig in knjižničarstva. 
2009, št. 6/7, str. 16-17. 

 
 68. Bešter Tomaž 

Uporabnost: Handbook of usability testing. 
2009, št. 8, str. 7-9. 

 
 69. Bešter Tomaž 

The reference librarian. 
2009, št. 9, str. 26-28. 

 
 70. Bešter Tomaž 

Učbenik o razvoju knjižničarske in informacijske znanosti: Global library and information 
science. 
2009, št. 10, str. 11-13. 

 
 71. Bešter Tomaž 

Etika knjižničarjev. 
2009, št. 12, str. 10-12. 

 
 72. Pečko Mlekuš Helena 

An awfully big adventure. 
2009, št. 4/5, str. 22. 

 
 

KNJIŽNIČNE PRIREDITVE 
 
 73. Andrič Nives 

Glasbena soba Osrednje knjižnice Srečka Vilharja Koper. 
2009, št. 6/7, str. 46. 

 
 74. Marković Ivan, Štoka Peter 

Elixir dolgega življenja: srečanja v Osrednji knjižnici Srečka Vilharja Koper o zdravju in 
zdravstvu. 
2009, št. 6/7, str. 44-45. 

 
 75. Marković Ivan, Štoka Peter 

Koncert koralnih napevov iz Graduala 1500 in Antifonarija (1503) Osrednje knjižnice Srečka 
Vilharja Koper v Koprski stolnici. 
2009, št. 6/7, str. 46-47. 

 
 76. Neudauer Matjaž 

Slovenske splošne knjižnice se predstavijo: razstava promocijskega materiala petnajstih 
slovenskih splošnih knjižnic v Knjižnici Ivana Potrča na Ptuju. 
2009, št. 8, str. 12. 

 



 10

 77. Pahor Špela 
Razstava »Otroci sveta« Karoline Gorec v MKI. 
2009, št. 1, str. 19-20. 

 
 78. Pahor Špela 

Albanija v MKI. 
2009, št. 1, str. 20-21. 

 
 79. Pahor Špela 

Projekt Rastem s knjigo in pisatelj Vanja Pegan v MKI. 
2009, št. 2, str. 12-13. 

 
 80. Pahor Špela 

Slike Oskarja Jogana v MKI. 
2009, št. 2, str. 15. 

 
 81. Pahor Špela 

Slikarska šola se prvič predstavlja v MKI. 
2009, št. 6/7, str. 39. 

 
 82. Pahor Špela 

Mlada pisateljica Polona Podkoritnik v MKI. 
2009, št. 6/7, str. 47. 

 
 83. Pahor Špela 

Srečanje s pomorskim radijskim častnikom Vinkom Grgičem v Mestni knjižnici Piran. 
2009, št. 8, str. 10-11. 

 
 84. Pahor Špela 

Slike Marjana Dobovška v MKI. 
2009, št. 8, str. 11. 

 
 85. Pahor Špela 

Fotografije Tee Ghersini v MKI. 
2009, št. 8, str. 13. 

 
 86. Pahor Špela 

Martina Žerjal in njen Potpuri duha v MKI. 
2009, št. 8, str. 14. 

 
 87. Pahor Špela 

Knjižničarka na počitnicah z Ozaro. 
2009, št. 9, str. 21-22. 

 
 88. Pahor Špela 

Dnevi evropske kulturne dediščine tudi letos v MKI. 
2009, št. 9, str. 22-23. 

 
 89. Pahor Špela 

Keramika Sasikale Perumal v MKI. 
2009, št. 10, str. 14-15. 

 



 11

 90. Pahor Špela 
VDC v knjižnici. 
2009, št. 11, str. 17. 

 
 91. Pahor Špela 

Voščilnice Marine Hrs razstavljene v izolski knjižnici. 
2009, št. 11, str. 23-24. 

 
 92. Pahor Špela 

Na obisku pri pravljičarki Kristini Menih. 
2009, št. 12, str. 12-14. 

 
 93. Pahor Špela 

Slike Mojce Semprimožnik v MKI. 
2009, št. 12, str. 17-18. 

 
 94. Peperko Golob Darja 

Zemljevidi kot knjižnično gradivo in kot nacionalna kulturna dediščina v Knjižnici Mirana Jarca 
Novo mesto. 
2009, št. 11, str. 21-23. 

 
 95. Petronio Amalia 

Čitalnica »Fulvio Tomizza« v Kopru: Tomizza Fulvio Juricani (Hrvaška) 26. januarja 1935 – Trst 
(Italija) 21. maj 1999. 
2009, št. 6/7, str. 45. 

 
 96. Pristolič Tatjana 

Namesto rož: Svetlana Makarovič, pesnica in pisateljica: razstava v Mestni knjižnici Ljubljana, 
Knjižnici Bežigrad. 
2009, št. 2, str. 16-17. 

 
 97. Pristolič Tatjana 

Moj pogled, razstava fotografij. 
2009, št. 4/5, str. 30-31. 

 
 98. Pristolič Tatjana 

Fotografski natečaj Neskončno potovanje: kulturna dediščina sveta. 
2009, št. 9, str. 24-25. 

 
 99. Pristolič Tatjana 

Mestna knjižnica Ljubljana v vesolju Študentske arene 2009. 
2009, št. 10, str. 16-17. 

 
100. Pristolič Tatjana 

»Dober dan« slovenskih splošnih knjižnic v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2009, št. 11, str. 18-19. 

 
101. Rijavec Veronika 

Lutkovno gledališče Beži: ponudba Knjižnice Bežigrad najmlajšim obiskovalcem. 
2009, št. 2, str. 13-14. 

 



 12

102. Šuler Pandev Simona 
Razstava Podoba vsebine in predstavitev posebnih zbirk KOK: skupen projekt nosilcev razvoja 
v koroški regiji ob evropskem letu ustvarjalnosti in inovativnosti. 
2009, št. 10, str. 17-18. 

 
103. Vončina Simona 

Ali stereotipi še držijo?... v Koroški osrednji knjižnici. 
2009, št. 6/7, str. 41-42. 

 
104. Vončina Simona 

»Bukvopedija« v Koroški osrednji knjižnici. 
2009, št. 10, str. 14. 

 
105. Zupančič Jadranka 

Revija Rast v novomeški knjižnici. 
2009, št. 6/7, str. 40-41. 

 
106. Zupančič Jadranka 

Dragoceno darilo Tovarne zdravil Krka d.d. Knjižnici Mirana Jarca Novo mesto. 
2009, št. 6/7, str. 42-44. 

 
107. Zupančič Jadranka 

Slovenski dnevi v Karlovcu, v osrednji knjižnici Slovencev na Hrvaškem. 
2009, št. 11, str. 20-21. 

 
 

PREDSTAVLJAMO 
 
108. Benedičič Martina 

Projekt »Zvesti bralec«. 
2009, št. 1, str. 24-26. 

 
109. Bešter Tomaž 

Novosti na Mrežniku: januar 2009. 
2009, št. 1, str. 26-27. 

 
110. Breznik Milan 

Pilotski projekt vpeljave RFID v knjižnico. 
2009, št. 11, str. 15. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
111. Brumen Matija, Svoljšak Sonja 

EOD - po treh letih uspešnega delovanja nadaljujemo z novim projektom. 
2009, št. 9, str. 29. 

 
112. Fras Popović Sabina 

Ustanovitev sindikata zaposlenih v knjižničarstvu in informacijski dejavnosti. 
2009, št. 1, str. 22-23. 

 
113. Hrs Marina 

Primorci beremo slovenske avtorje  –  že tretjič uspešno. 
2009, št. 12, str. 14-15. 



 13

114. Hudournik Ana 
Knjižnica Šolskega centra Velenje. 
2009, št. 11, str. 15-16. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
115. Jamnik Tilka 

Moja naj knjiga 2009. 
2009, št. 6/7, str. 38. 

 
116. Kavčič-Čolić Alenka 

DRIVER II: priložnost za večjo vidnost slovenskih raziskovalcev v svetu. 
2009, št. 2, str. 26-28. 

 
117. Klemenčič Liljana 

Bralna značka za odrasle 2009. 
2009, št. 4/5, str. 33-35. 

 
118. Ločniškar-Fidler Mateja 

Izposoja e-knjig na bralnikih v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2009, št. 12, str. 15-16. 

 
119. Neudauer Matjaž 

Novo ime, novo vodstvo: Zveza splošnih knjižnic ima novo ime in novo vodstvo. 
2009, št. 8, str. 14-15. 

 
120. Peperko Golob Darja 

Pripoved o gradu Žužemberk: digitalizacija kulturne dediščine Dolenjske. 
2009, št. 3, str. 21. 

 
121. Prejemniki stanovskih nagrad na strokovnem posvetovanju ZBDS 2009. 

2009, št. 10, str. 18-24. 
 
122. Škrlj Gregor 

Naj knjiga na OŠ Prule: motivacija za branje. 
2009, št. 3, str. 22-25. 

 
123. Šuler Pandev Simona 

Koroška osrednja knjižnica dr. Franca Sušnika Ravne praznuje 60 let: »to zgodbo pišemo že 
60 let … in zgodba se nadaljuje …«. 
2009, št. 4/5, str. 35-36. 

 
124. Ujeta misel. 

2009, št. 4/5, str. 32. 
 
125. Vavpotič Žiga 

Projekt srečno branje 2.0. 
2009, št. 9, str. 32. 

 
126. Vodeb Gorazd 

Smernice za izvajanje knjižnične dejavnosti splošnih in šolskih knjižnic ob skupni uporabi virov. 
2009, št. 10, str. 13. 

 



 14

IN MEMORIAM 
 
127. Branko Reisp: 1928-2009. 

2009, št. 1, str. 28. 
 
 

OBVESTILA 
 
128. »Knjižnične pravice uporabnikov s posebnimi potrebami«: tiskovna konferenca ZBDS, 3. april 

2009. 
2009, št. 3, str. 26. 

 
129. 1. festival domoznanstva, Domfest. 

2009, št. 4/5, str. 37-38. 
(Program posvetovanja, prijavnica za udeležbo.) 

 
130. 2. okrugli stol: Knjižnice i suvremeni management. 

2009, št. 3, str. 30. 
(Najava okrogle mize.) 

 
131. 5. strokovno srečanje z mednarodno udeležbo: Knjižnica- igrišče znanja in zabave: Splošne 

knjižnice – žarišča neskončne kreativnosti, Novo mesto, 24. in 25. september 2009. 
2009, št. 2, str. 24-25. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za referat.) 

 
132. 5. strokovno srečanje z mednarodno udeležbo: Knjižnica- igrišče znanja in zabave: Splošne 

knjižnice – žarišča neskončne kreativnosti, Novo mesto, 24. in 25. september 2009. 
2009, št. 6/7, str. 49-50. 
(Program posvetovanja.) 

 
133. Badovinac Branka 

Revija Knjižnica. 
2009, št. 1, str. 14. 
(Obvestilo o izidu nove številke.) 

 
134. Čestitka. 

2009, št. 4/5, str. 1. 
(Čestitka Matični knjižnici Kamnik ob prejemu certifikata ISO 9001:2008.) 

 
135. Čestitki. 

2009, št. 11, str. 1. 
(Čestitki dr. Jedert Vodopivec in dr. Jožetu Urbaniji.) 

 
136. Grosman Meta 

8. strokovno posvetovanje Bralnega društva Slovenije – razmerja med slikovnimi in besednimi 
sporočili: torek, 8. septembra 2009, Gimnazija Bežigrad, Peričeva 4, Ljubljana. 
2009, št. 2, str. 22-23. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za udeležbo na okrogli mizi.) 

 



 15

137. Grosman Meta 
8. strokovno posvetovanje Bralnega društva Slovenije – razmerja med slikovnimi in besednimi 
sporočili: torek, 8. septembra 2009, Gimnazija Bežigrad, Peričeva 4, Ljubljana. 
2009, št. 8, str. 18-20. 
(Najava posvetovanja, program in prijavnica za udeležbo.) 

 
138. Kadrovske spremembe v CTK. 

2009, št. 6/7, str. 17. 
 
139. Kavčič-Čolić Alenka 

Emerging trends in technology. 
2009, št. 3, str. 21. 

 
140. Kavčič-Čolić Alenka 

»Emerging trends in technology«. 
2009, št. 4/5, str. 13. 

 
141. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 1, str. 2, 18. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
142. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 2, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
143. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 3, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
144. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 4/5, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
145. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 6/7, str. 2, 7. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
146. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 8, str. 2, 9. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
147. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 9, str. 2, 28. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
148. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 10, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
149. Koledar prihajajočih srečanj. 

2009, št. 11, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 



 16

150. Koledar prihajajočih srečanj. 
2009, št. 12, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
151. Likar Tatjana 

Pravilnik o imenovanju v strokovne nazive v knjižnični dejavnosti. 
2009, št. 2, str. 18-19. 

 
152. Literarni natečaj »Kako diši moja knjižnica«. 

2009, št. 6/7, str. 48. 
 
153. Medved Ksenija 

Kako bomo praznovali Dan splošnih knjižnic v letu 2009. 
2009, št. 2, str. 26. 

 
154. Medved Ksenija 

Sekcija za splošne knjižnice pri ZBDS – Zvezi društev bibliotekarjev Slovenije knjižničarjem. 
2009, št. 10, str. 27. 

 
155. MetLib. 

2009, št. 12, str. 1. 
 
156. Naročilnica za publikacije ZBDS. 

2009, št. 3, str. 27-28. 
 
157. Novičke. 

2009, št. 8, str. 23. 
(Povabilo k sodelovanju z izvirnimi znanstvenimi prispevki in povabilo k naročilu na rss novičke 
ZBDS.) 

 
158. Novički. 

2009, št. 6/7, str. 14. 
(Povabilo k sodelovanju z izvirnimi znanstvenimi prispevki in Obvestilo o razpisu Ministrstva za 
kulturo.) 

 
159. Obetavni bibliotekarski podmladek. 

2009, št. 1, str. 12. 
 
160. Obvestilo. 

2009, št. 6/7, str. 1. 
(Obvestilo o novem Statutu Zveze bibliotekarskih društev Slovenije.) 

 
161. Obvestilo. 

2009, št. 10, str. 1. 
(Obvestilo o spremembah Zakona o obveznem izvodu publikacij.) 

 
162. Oglasi. 

2009, št. 2, str. 32. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 



 17

163. Oglasi. 
2009, št. 3, str. 32. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
164. Oglasi. 

2009, št. 4/5, str. 44. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
165. Oglasi. 

2009, št. 6/7, str. 52. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
166. Oglasi. 

2009, št. 8, str. 24. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
167. Oglasi. 

2009, št. 10, str. 28. 
(Delo iščeta 2 kandidata.) 

 
168. Oglasi. 

2009, št. 12, str. 20. 
(Pomoč pri obdelavi osebnih bibliografij nudi ena kandidatka.) 

 
169. Open access week. 

2009, št. 8, str. 1. 
 
170. Opomnik. 

2009, št. 9, str. 5. 
(Opomnik za prijavo na razpis Bill & Melinda Gates Foundation's 2010 Access to Learning 
Award.) 

 
171. Pleničar Andreja 

Napovednik spomladanskih izobraževanj: najboljša investicija je investicija v izobraževanje!. 
2009, št. 3, str. 29. 

 
172. Posvetovanje Učenje za vse življenje. 

2009, št. 4/5, str. 39-40. 
(Program posvetovanja, prijavnica za udeležbo.) 

 
173. Poziv revije Šolska knjižnica. 

2009, št. 4/5, str. 22. 
 
174. Poziv za prijave na 9. okrugli stol o pokretnim knjižnicama i 3. festival hrvatskih bibliobusa. 

2009, št. 2, str. 20-21. 
(Najava in program posvetovanja.) 

 
175. Razpis nominacijskega postopka za nove organe Zveze bibliotekarskih društev Slovenije za 

mandatno obdobje 2009-2011. 
2009, št. 6/7, str. 51. 

 



 18

176. Razpis za najboljši študentski prispevek. 
2009, št. 12, str. 20. 

 
177. Razpis za podelitev Čopovih diplom in Čopovih priznanj v letu 2009. 

2009, št. 4/5, str. 41-43. 
 
178. Strokovni posvet Bralnega društva Slovenije »Razmerja med slikovnimi in besednimi sporočili«. 

2009, št. 8, str. 18-20. 
(Najava posveta, program in prijavnica za udeležbo.) 

 
179. Strokovno posvetovanje Poti do knjige. 

2009, št. 9, str. 30-31. 
(Program posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
180. Strokovno posvetovanje ZBDS 2009. 

2009, št. 1, str. 1. 
(Obvestilo o najavi posvetovanja.) 

 
181. Strokovno posvetovanje ZBDS 2009. 

2009, št. 2, str. 1. 
(Obvestilo o najavi posvetovanja.) 

 
182. Strokovno posvetovanje ZBDS 2009: »Knjižničarji in knjižnice: dodana vrednost okolju«. 

2009, št. 8, str. 16-17. 
(Program posvetovanja.) 
 

183. Šauperl Alenka 
Dr. Marija Petek prejemnica Emeraldove nagrade za izjemen članek. 
2009, št. 3, str. 9. 

 
184. Šolska knjižnica. 

2009, št. 11, str. 6. 
(Izšla je nova številka.) 

 
185. Zadel Irena, Lojk Magda 

Poti do knjige: spodbujanje družinskega branja. 
2009, št. 9, str. 1. 

 
 

NOVOSTI 
 
186. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (december 2008 – februar 

2009). 
2009, št. 2, str. 28-31. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
187. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (marec 2009). 

2009, št. 3, str. 31. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 



 19

188. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (marec-maj 2009). 
2009, št. 8, str. 21-23. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
189. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (junij-september 2009). 

2009, št. 10, str. 24-26. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
190. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (oktober-november 2009). 

2009, št. 12, str. 19. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
191. Novljan Silva 

Ujeta misel. 
2009, št. 3, str. 1. 

 
192. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 1, str. 1. 

 
193. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 2, str. 1. 

 
194. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 3, str. 1. 

 
195. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 4/5, str. 1. 

 
196. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 6/7, str. 1. 

 
197. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 8, str. 1. 

 
198. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 9, str. 1. 

 
199. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 10, str. 1. 

 



 20

200. Vovk Damjana 
Uvodnik. 
2009, št. 11, str. 1. 

 
201. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2009, št. 12, str. 1. 



 21

AVTORSKO KAZALO 
 
Ambrožič Melita 23, 39 

Andrič Nives  73 

Badovinac Branka 34, 40, 133, 141-150, 

186-190 

Benedičič Martina 108 

Bešter Tomaž 63-71, 109 

Bončina Srečko 41-42 

Božič Maja 39 

Breznik Milan  110 

Brumen Matija 111 

Dular Anja 24 

Eržen Matjaž  43 

Fras Popović Sabina  25, 44, 112 

Grosman Meta 136-137 

Hrs Marina 113 

Hudournik Ana 114 

Jamnik Tilka  45-47, 115 

Janković Dušan 1 

Janžekovič Boža 26 

Kalčič Dunja  2 

Kanič Ivan 27 

Karun Breda  48 

Kavčič Irena  2 

Kavčič-Čolić Alenka    3, 28, 49-50, 116,    

139-140 

Klemenčič Liljana 117 

Kotar Mojca  4-5, 20, 38, 51 

Kovač Tatjana 6-10 

Kovič Petra 52 

Koželj Aljoša  11 

Kragelj Matjaž 13 

Krstulović Zoran 13 

Likar Tatjana  151 

Ločniškar-Fidler Mateja 53, 118 

Lojk Magda 54, 185 

Lujić Dragana 56 

Marković Ivan 74-75 

Martinčič Tatjana 53 

Matoh Robert 11 

Medved Ksenija 153-154 

Merčun Tanja 12, 29-30, 55 

Musek Tine 13 

Neudauer Matjaž 76, 119 

Novljan Silva  31, 56, 191 

Pahor Špela  77-93 

Pečko Mlekuš Helena 36-37, 72 

Pelhan Aljoša  14 

Peperko Golob Darja 94, 120 

Perko Simon  15 

Petronio Amalia 95 

Pisanski Jan  16-17, 32-33, 57 

Pleničar Andreja 171 

Pristolič Tatjana 96-100 

Pušnik Miro 58 

Rijavec Veronika 101 

Rozman Darija 18-19, 59 

Rožić Anamarija 20 

Sternad Metka 21 



 22

Svoljšak Sonja 111 

Šauperl Alenka 38, 183 

Škrlj Gregor  22, 122 

Štoka Peter  60, 74-75 

Šuler Pandev Simona 102, 123 

Švab Katarina 17 

Turk, Nana 61 

Vavpotič Žiga 125

Velkavrh Valentina 2 

Videc Andreja 62 

Vodeb Gorazd 126 

Vončina Simona 103-104 

Vovk Damjana 192-201 

Zadel Irena 185 

Zupančič Jadranka 105-107 

 


